财产保全申请书

申请人：xxx（写明姓名、性别、年龄、民族、住址、职业或者工作单位、住址、联系方式）
被申请人：xxx（写明姓名、性别、年龄、住址、联系方式）
（申请人或被申请人是公司的，写明公司名称、住所地、法定代表人及职务）

申请事项：
请求人民法院对被申请人名下价值xxx元的财产（或要保全的具体财产名称）进行保全。
财产线索：1.……
2.……（写明财产的性质、位置、数量和金额）
事实和理由：
申请人和被申请人xxx纠纷一案已向（即将向）石景山人民法院起诉。因………（写明需要采取保全措施的具体原因）；为防止被申请人转移财产，造成裁判后不能执行或者难以执行，申请人提出保全申请，请求法院依法查封、冻结被申请人财产。

此致
北京市石景山区人民法院

                              申请人：
                            年     月    日